
Criterium Nazionale Ciclocross UISP Casalbordino 21/01/2024

Classifica Finale Assoluta

COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA PETTORALE posizione

CINOSI GIAMPIETRO PROLIFE NODOPING MASTER M3 15 1

DELL'ORSO ALESSANDRO TEAM IACHINI MASTER M3 10 2

COLETTI MARCO VASTESE INNBIKE MASTER M1 18 3

ROSSI ALESSANDRO CICLISPORTMANIA MASTER M6 13 4

ROSINI WALTER TEAM PROBIKE MASTER M6 27 5

DI DOMENICA GIOVANNI PROLIFE NODOPING MASTER M7 11 6

CINALLI GIUSEPPE PROLIFE NODOPING MASTER M8 12 7

GIARDINO ENZO TEAM IACHINI MASTER M6 19 8

DELLE DONNE NICOLA PROLIFE NODOPING MASTER M6 14 9

LEONE ANGELO ASD OTTO COLLI PESCARA MASTER M7 17 10

ALTIERI ALESSIO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M4 24 11

LALLI CHRISTIAN ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M3 23 12

DE PATRE PAOLO TEAM PROBIKE MASTER M4 28 13

DI MEO AMEDEO PROLIFE NODOPING MASTER M5 16 14

MADDES ALESSIO TEAM PROBIKE MASTER M3 26 15

RADOCCIA ERMINDO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M5 22 16

FANTINI BRUNO TEAM IACHINI MASTER M8 25 17

TOMEO UBALDO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M6 21 18

TRAVAGLINI SILVIO DOMENICO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M8 20 19

Classifica per categoria

COGNOME NOME SOCIETA' CATEGORIA PETTORALE posizione

COLETTI MARCO VASTESE INNBIKE MASTER M1 18 3

CINOSI GIAMPIETRO PROLIFE NODOPING MASTER M3 15 1

DELL'ORSO ALESSANDRO TEAM IACHINI MASTER M3 10 2

LALLI CHRISTIAN ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M3 23 12

MADDES ALESSIO TEAM PROBIKE MASTER M3 26 15

ALTIERI ALESSIO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M4 24 11

DE PATRE PAOLO TEAM PROBIKE MASTER M4 28 13

DI MEO AMEDEO PROLIFE NODOPING MASTER M5 16 14

RADOCCIA ERMINDO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M5 22 16

ROSSI ALESSANDRO CICLISPORTMANIA MASTER M6 13 4

ROSINI WALTER TEAM PROBIKE MASTER M6 27 5

GIARDINO ENZO TEAM IACHINI MASTER M6 19 8

DELLE DONNE NICOLA PROLIFE NODOPING MASTER M6 14 9

TOMEO UBALDO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M6 21 18

DI DOMENICA GIOVANNI PROLIFE NODOPING MASTER M7 11 6

LEONE ANGELO ASD OTTO COLLI PESCARA MASTER M7 17 10

CINALLI GIUSEPPE PROLIFE NODOPING MASTER M8 12 7

FANTINI BRUNO TEAM IACHINI MASTER M8 25 17

TRAVAGLINI SILVIO DOMENICO ASD CICLISTICA VALLE TRIGNO MASTER M8 20 19

CRITERIUM UISP NAZIONALE

M3 DELL'ORSO ALESSANDRO

M6 GIARDINO ENZO

M7 DI DOMENICA GIOVANNI

M8 FANTINI BRUNO


